
09:53

Protokoll 11.11.2023 - Abschnitt 1 Seite 1

Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Bewerb 1 - 50m Brust Damen

Allgemeine Klasse (Jg. 0-2010)
SU WienKainz, Elena1. 2007 00:33,52 606AUT

RT +0.71 50m: 00:33,52

SU WienNitti, Elena7. 2008 00:35,72 501+02.20AUT
RT +0.79 50m: 00:35,72

SU WienHeimgartner, Anna23. 2010 00:40,93 333+07.41AUT
RT +0.87 50m: 00:40,93

SU WienFuchs, Marlene36. 2010 00:45,98 234+12.46AUT
RT +0.95 50m: 00:45,98

SU WienOberdorfer, Olivia37. 2010 00:46,32 229+12.80AUT
RT +0.80 50m: 00:46,32

AK 16 (Jg. 2007)
SU WienKainz, Elena1. 2007 00:33,52 606AUT

RT +0.71 50m: 00:33,52

AK 15 (Jg. 2008)
SU WienNitti, Elena2. 2008 00:35,72 501+01.95AUT

RT +0.79 50m: 00:35,72

AK 13 (Jg. 2010)
SU WienHeimgartner, Anna6. 2010 00:40,93 333+04.72AUT

RT +0.87 50m: 00:40,93

SU WienFuchs, Marlene13. 2010 00:45,98 234+09.77AUT
RT +0.95 50m: 00:45,98

SU WienOberdorfer, Olivia14. 2010 00:46,32 229+10.11AUT
RT +0.80 50m: 00:46,32

AK 12 (Jg. 2011)
SU WienKollar, Adela9. 2011 00:44,43 260+07.10AUT

RT +0.85 50m: 00:44,43

AK 11 (Jg. 2012)
SU WienKammerer, Naomi8. 2012 00:47,48 213+09.80AUT

RT +0.95 50m: 00:47,48

AK 10 (Jg. 2013)
SU WienBosiger, Zoja1. 2013 00:48,50 200AUT

RT +0.72 50m: 00:48,50

SU WienPötzsch, Mona 2013
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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Protokoll 11.11.2023 - Abschnitt 1 Seite 2

Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 1 - 50m Brust Damen

AK 9 (Jg. 2014)
SU WienWeihs, Mia11. 2014 00:50,63 175+04.45AUT

----
SU WienKanduth, Mia 2014

SW 7.5 Hat einen aktiven Delphinbeinschlag ausgeführt09:08
dq.AUT

offen
SU WienKainz, Elena2. 2007 00:33,52 606+00.38AUT

RT +0.71 50m: 00:33,52

SU WienNitti, Elena10. 2008 00:35,72 501+02.58AUT
RT +0.79 50m: 00:35,72

SU WienHeimgartner, Anna37. 2010 00:40,93 333+07.79AUT
RT +0.87 50m: 00:40,93

SU WienKollar, Adela56. 2011 00:44,43 260+11.29AUT
RT +0.85 50m: 00:44,43

SU WienFuchs, Marlene60. 2010 00:45,98 234+12.84AUT
RT +0.95 50m: 00:45,98

SU WienOberdorfer, Olivia65. 2010 00:46,32 229+13.18AUT
RT +0.80 50m: 00:46,32

SU WienKammerer, Naomi72. 2012 00:47,48 213+14.34AUT
RT +0.95 50m: 00:47,48

SU WienBosiger, Zoja77. 2013 00:48,50 200+15.36AUT
RT +0.72 50m: 00:48,50

SU WienWeihs, Mia94. 2014 00:50,63 175+17.49AUT
SU WienKanduth, Mia 2014

SW 7.5 Hat einen aktiven Delphinbeinschlag ausgeführt09:08
dq.AUT

SU WienPötzsch, Mona 2013
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 2 - 50m Brust Herren

Allgemeine Klasse (Jg. 0-2010)
SU WienAuerbach, Luca2. 2005 00:29,20 623+00.07AUT

RT +0.65 50m: 00:29,20

SU WienSteiger, Alexander36. 2009 00:40,13 240+11.00AUT
RT +0.83 50m: 00:40,13

SU WienVashchuk, Andrii37. 2010 00:40,58 232+11.45AUT
RT +0.84 50m: 00:40,58

SU WienToure, Noah40. 2009 00:42,36 204+13.23AUT
RT +0.76 50m: 00:42,36

SU WienKammerer, Jan43. 2010 00:43,57 187+14.44AUT
RT +0.92 50m: 00:43,57
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Protokoll 11.11.2023 - Abschnitt 1 Seite 3

Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 2 - 50m Brust Herren

Juniorenklasse (Jg. 2005-2006)
SU WienAuerbach, Luca2. 2005 00:29,20 623+00.07AUT

RT +0.65 50m: 00:29,20

AK 14 (Jg. 2009)
SU WienSteiger, Alexander7. 2009 00:40,13 240+08.92AUT

RT +0.83 50m: 00:40,13

SU WienToure, Noah8. 2009 00:42,36 204+11.15AUT
RT +0.76 50m: 00:42,36

AK 13 (Jg. 2010)
SU WienVashchuk, Andrii4. 2010 00:40,58 232+06.79AUT

RT +0.84 50m: 00:40,58

SU WienKammerer, Jan6. 2010 00:43,57 187+09.78AUT
RT +0.92 50m: 00:43,57

AK 12 (Jg. 2011)
SU WienReiterits, Raphael6. 2011 00:41,79 212+02.62AUT

RT +0.72 50m: 00:41,79

SU WienDrimus, Alexandru8. 2011 00:44,68 174+05.51AUT
RT +0.64 50m: 00:44,68

SU WienZenkovich, Alexander12. 2011 00:48,89 132+09.72AUT
RT +0.85 50m: 00:48,89

AK 11 (Jg. 2012)
SU WienWeihs, Jakob7. 2012 00:45,03 170+06.49AUT

RT +0.57 50m: 00:45,03

SU WienWrana, Mamadou8. 2012 00:46,87 150+08.33AUT
RT +0.75 50m: 00:46,87

SU WienKollar, Oliver11. 2012 00:49,14 130+10.60AUT
RT +0.63 50m: 00:49,14

AK 9 (Jg. 2014)
SU WienGöppner, Nicolas7. 2014 00:52,66 106+08.19AUT
SU WienKanduth, Matteo10. 2014 00:55,01 93+10.54AUT

RT +0.70 50m: 00:55,01

offen
SU WienAuerbach, Luca2. 2005 00:29,20 623+00.07AUT

RT +0.65 50m: 00:29,20

SU WienSteiger, Alexander44. 2009 00:40,13 240+11.00AUT
RT +0.83 50m: 00:40,13

SU WienVashchuk, Andrii48. 2010 00:40,58 232+11.45AUT
RT +0.84 50m: 00:40,58

SU WienReiterits, Raphael53. 2011 00:41,79 212+12.66AUT
RT +0.72 50m: 00:41,79

SU WienToure, Noah55. 2009 00:42,36 204+13.23AUT
RT +0.76 50m: 00:42,36

SU WienKammerer, Jan59. 2010 00:43,57 187+14.44AUT
RT +0.92 50m: 00:43,57
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Protokoll 11.11.2023 - Abschnitt 1 Seite 4

Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 2 - 50m Brust Herren

offen
SU WienDrimus, Alexandru63. 2011 00:44,68 174+15.55AUT

RT +0.64 50m: 00:44,68

SU WienWeihs, Jakob64. 2012 00:45,03 170+15.90AUT
RT +0.57 50m: 00:45,03

SU WienWrana, Mamadou70. 2012 00:46,87 150+17.74AUT
RT +0.75 50m: 00:46,87

SU WienZenkovich, Alexander78. 2011 00:48,89 132+19.76AUT
RT +0.85 50m: 00:48,89

SU WienKollar, Oliver80. 2012 00:49,14 130+20.01AUT
RT +0.63 50m: 00:49,14

SU WienGöppner, Nicolas95. 2014 00:52,66 106+23.53AUT
SU WienKanduth, Matteo103. 2014 00:55,01 93+25.88AUT

RT +0.70 50m: 00:55,01

Fortsetzung Bewerb 3 - 100m Rücken Damen

Allgemeine Klasse (Jg. 0-2010)
SU WienGamali, Ganna15. 2009 01:14,02 407+10.61AUT

RT +0.78 50m: 00:36,06, 100m: 01:14,02 (00:37,96)

AK 14 (Jg. 2009)
SU WienGamali, Ganna6. 2009 01:14,02 407+05.65AUT

RT +0.78 50m: 00:36,06, 100m: 01:14,02 (00:37,96)

AK 12 (Jg. 2011)
SU WienKollar, Adela12. 2011 01:30,21 225+24.81AUT

RT +0.75 50m: 00:42,06, 100m: 01:30,21 (00:48,15)

AK 11 (Jg. 2012)
SU WienKammerer, Naomi3. 2012 01:21,76 302+05.63AUT

RT +0.77 50m: 00:38,87, 100m: 01:21,76 (00:42,89)

AK 10 (Jg. 2013)
SU WienBosiger, Zoja9. 2013 01:51,54 119+22.18AUT

RT +0.71 50m: 00:53,35, 100m: 01:51,54 (00:58,19)

----
SU WienPötzsch, Mona 2013

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 9 (Jg. 2014)
SU WienWeihs, Mia 2014

SW 6.2 Verlassen der Rückenlage (außer zur kontinuierlichen Wendenausführung)09:58
dq.AUT
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Protokoll 11.11.2023 - Abschnitt 1 Seite 5

Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 3 - 100m Rücken Damen

offen
SU WienGamali, Ganna25. 2009 01:14,02 407+10.61AUT

RT +0.78 50m: 00:36,06, 100m: 01:14,02 (00:37,96)

SU WienKammerer, Naomi44. 2012 01:21,76 302+18.35AUT
RT +0.77 50m: 00:38,87, 100m: 01:21,76 (00:42,89)

SU WienKollar, Adela58. 2011 01:30,21 225+26.80AUT
RT +0.75 50m: 00:42,06, 100m: 01:30,21 (00:48,15)

SU WienBosiger, Zoja96. 2013 01:51,54 119+48.13AUT
RT +0.71 50m: 00:53,35, 100m: 01:51,54 (00:58,19)

SU WienWeihs, Mia 2014
SW 6.2 Verlassen der Rückenlage (außer zur kontinuierlichen Wendenausführung)09:58

dq.AUT

SU WienPötzsch, Mona 2013
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 4 - 100m Rücken Herren

Allgemeine Klasse (Jg. 0-2010)
SU WienSlimane, Mohamed-Farouk19. 2005 01:08,00 359+11.15AUT

RT +0.84 50m: 00:32,42, 100m: 01:08,00 (00:35,58)

SU WienSteiger, Alexander32. 2009 01:14,89 268+18.04AUT
RT +0.82 50m: 00:37,28, 100m: 01:14,89 (00:37,61)

SU WienKammerer, Jan39. 2010 01:21,27 210+24.42AUT
RT +0.78 50m: 00:39,23, 100m: 01:21,27 (00:42,04)

Juniorenklasse (Jg. 2005-2006)
SU WienSlimane, Mohamed-Farouk7. 2005 01:08,00 359+11.15AUT

RT +0.84 50m: 00:32,42, 100m: 01:08,00 (00:35,58)

AK 14 (Jg. 2009)
SU WienSteiger, Alexander5. 2009 01:14,89 268+13.10AUT

RT +0.82 50m: 00:37,28, 100m: 01:14,89 (00:37,61)

AK 13 (Jg. 2010)
SU WienKammerer, Jan8. 2010 01:21,27 210+16.30AUT

RT +0.78 50m: 00:39,23, 100m: 01:21,27 (00:42,04)

AK 12 (Jg. 2011)
SU WienDrimus, Alexandru12. 2011 01:39,09 116+26.43AUT

RT +0.76 50m: 00:46,63, 100m: 01:39,09 (00:52,46)

----
SU WienReiterits, Raphael 2011

SW 6.4 Nicht kontinuierliche Wendenausführung11:12
dq.AUT
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Protokoll 11.11.2023 - Abschnitt 1 Seite 6

Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 4 - 100m Rücken Herren

AK 11 (Jg. 2012)
SU WienKollar, Oliver10. 2012 01:29,46 157+18.55AUT

RT +0.67 50m: 00:43,13, 100m: 01:29,46 (00:46,33)

SU WienWrana, Mamadou15. 2012 01:40,10 112+29.19AUT
50m: 00:48,28, 100m: 01:40,10 (00:51,82)

----
SU WienWeihs, Jakob 2012

SW 6.4 Nicht kontinuierliche Wendenausführung11:01
dq.AUT

offen
SU WienSlimane, Mohamed-Farouk23. 2005 01:08,00 359+12.41AUT

RT +0.84 50m: 00:32,42, 100m: 01:08,00 (00:35,58)

SU WienSteiger, Alexander42. 2009 01:14,89 268+19.30AUT
RT +0.82 50m: 00:37,28, 100m: 01:14,89 (00:37,61)

SU WienKammerer, Jan59. 2010 01:21,27 210+25.68AUT
RT +0.78 50m: 00:39,23, 100m: 01:21,27 (00:42,04)

SU WienKollar, Oliver75. 2012 01:29,46 157+33.87AUT
RT +0.67 50m: 00:43,13, 100m: 01:29,46 (00:46,33)

SU WienDrimus, Alexandru89. 2011 01:39,09 116+43.50AUT
RT +0.76 50m: 00:46,63, 100m: 01:39,09 (00:52,46)

SU WienWrana, Mamadou92. 2012 01:40,10 112+44.51AUT
50m: 00:48,28, 100m: 01:40,10 (00:51,82)

SU WienReiterits, Raphael 2011
SW 6.4 Nicht kontinuierliche Wendenausführung11:12

dq.AUT

SU WienWeihs, Jakob 2012
SW 6.4 Nicht kontinuierliche Wendenausführung11:01

dq.AUT

Fortsetzung Bewerb 5 - 800m Freistil Damen

Allgemeine Klasse (Jg. 0-2010), Pflichtzeit: 11:28,93
SU WienBarcal, Anastasia3. 2006 09:28,07 593+21.32AUT

RT +0.83 50m: 00:31,72, 100m: 01:06,58 (00:34,86), 150m: 01:41,78 (00:35,20), 200m: 02:17,35 (00:35,57)
250m: 02:53,01 (00:35,66), 300m: 03:28,65 (00:35,64), 350m: 04:04,44 (00:35,79), 400m: 04:40,17 (00:35,73)
450m: 05:16,08 (00:35,91), 500m: 05:52,03 (00:35,95), 550m: 06:28,17 (00:36,14), 600m: 07:04,26 (00:36,09)
650m: 07:40,31 (00:36,05), 700m: 08:16,49 (00:36,18), 750m: 08:52,31 (00:35,82), 800m: 09:28,07 (00:35,76)

SU WienKainz, Leona5. 2008 09:34,79 573+28.04AUT
RT +0.75 50m: 00:31,63, 100m: 01:06,65 (00:35,02), 150m: 01:42,24 (00:35,59), 200m: 02:18,28 (00:36,04)
250m: 02:54,77 (00:36,49), 300m: 03:31,16 (00:36,39), 350m: 04:07,47 (00:36,31), 400m: 04:43,85 (00:36,38)
450m: 05:20,45 (00:36,60), 500m: 05:56,96 (00:36,51), 550m: 06:33,54 (00:36,58), 600m: 07:10,22 (00:36,68)
650m: 07:46,89 (00:36,67), 700m: 08:23,66 (00:36,77), 750m: 08:59,81 (00:36,15), 800m: 09:34,79 (00:34,98)

SU WienZahradnicek, Lisa8. 2008 09:44,29 545+37.54AUT
RT +0.76 50m: 00:33,16, 100m: 01:09,31 (00:36,15), 150m: 01:45,51 (00:36,20), 200m: 02:21,85 (00:36,34)
250m: 02:58,25 (00:36,40), 300m: 03:35,20 (00:36,95), 350m: 04:12,12 (00:36,92), 400m: 04:49,45 (00:37,33)
450m: 05:26,39 (00:36,94), 500m: 06:03,95 (00:37,56), 550m: 06:41,22 (00:37,27), 600m: 07:18,99 (00:37,77)
650m: 07:56,35 (00:37,36), 700m: 08:33,49 (00:37,14), 750m: 09:10,40 (00:36,91), 800m: 09:44,29 (00:33,89)

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria



12:14

Protokoll 11.11.2023 - Abschnitt 1 Seite 7

Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 5 - 800m Freistil Damen

Juniorenklasse (Jg. 2005-2006), Pflichtzeit: 10:51,45
SU WienBarcal, Anastasia1. 2006 09:28,07 593AUT

RT +0.83 50m: 00:31,72, 100m: 01:06,58 (00:34,86), 150m: 01:41,78 (00:35,20), 200m: 02:17,35 (00:35,57)
250m: 02:53,01 (00:35,66), 300m: 03:28,65 (00:35,64), 350m: 04:04,44 (00:35,79), 400m: 04:40,17 (00:35,73)
450m: 05:16,08 (00:35,91), 500m: 05:52,03 (00:35,95), 550m: 06:28,17 (00:36,14), 600m: 07:04,26 (00:36,09)
650m: 07:40,31 (00:36,05), 700m: 08:16,49 (00:36,18), 750m: 08:52,31 (00:35,82), 800m: 09:28,07 (00:35,76)

AK 15 (Jg. 2008), Pflichtzeit: 10:59,58
SU WienKainz, Leona2. 2008 09:34,79 573+28.04AUT

RT +0.75 50m: 00:31,63, 100m: 01:06,65 (00:35,02), 150m: 01:42,24 (00:35,59), 200m: 02:18,28 (00:36,04)
250m: 02:54,77 (00:36,49), 300m: 03:31,16 (00:36,39), 350m: 04:07,47 (00:36,31), 400m: 04:43,85 (00:36,38)
450m: 05:20,45 (00:36,60), 500m: 05:56,96 (00:36,51), 550m: 06:33,54 (00:36,58), 600m: 07:10,22 (00:36,68)
650m: 07:46,89 (00:36,67), 700m: 08:23,66 (00:36,77), 750m: 08:59,81 (00:36,15), 800m: 09:34,79 (00:34,98)

SU WienZahradnicek, Lisa4. 2008 09:44,29 545+37.54AUT
RT +0.76 50m: 00:33,16, 100m: 01:09,31 (00:36,15), 150m: 01:45,51 (00:36,20), 200m: 02:21,85 (00:36,34)
250m: 02:58,25 (00:36,40), 300m: 03:35,20 (00:36,95), 350m: 04:12,12 (00:36,92), 400m: 04:49,45 (00:37,33)
450m: 05:26,39 (00:36,94), 500m: 06:03,95 (00:37,56), 550m: 06:41,22 (00:37,27), 600m: 07:18,99 (00:37,77)
650m: 07:56,35 (00:37,36), 700m: 08:33,49 (00:37,14), 750m: 09:10,40 (00:36,91), 800m: 09:44,29 (00:33,89)

offen, Pflichtzeit: 11:28,93
SU WienBarcal, Anastasia4. 2006 09:28,07 593+21.32AUT

RT +0.83 50m: 00:31,72, 100m: 01:06,58 (00:34,86), 150m: 01:41,78 (00:35,20), 200m: 02:17,35 (00:35,57)
250m: 02:53,01 (00:35,66), 300m: 03:28,65 (00:35,64), 350m: 04:04,44 (00:35,79), 400m: 04:40,17 (00:35,73)
450m: 05:16,08 (00:35,91), 500m: 05:52,03 (00:35,95), 550m: 06:28,17 (00:36,14), 600m: 07:04,26 (00:36,09)
650m: 07:40,31 (00:36,05), 700m: 08:16,49 (00:36,18), 750m: 08:52,31 (00:35,82), 800m: 09:28,07 (00:35,76)

SU WienKainz, Leona6. 2008 09:34,79 573+28.04AUT
RT +0.75 50m: 00:31,63, 100m: 01:06,65 (00:35,02), 150m: 01:42,24 (00:35,59), 200m: 02:18,28 (00:36,04)
250m: 02:54,77 (00:36,49), 300m: 03:31,16 (00:36,39), 350m: 04:07,47 (00:36,31), 400m: 04:43,85 (00:36,38)
450m: 05:20,45 (00:36,60), 500m: 05:56,96 (00:36,51), 550m: 06:33,54 (00:36,58), 600m: 07:10,22 (00:36,68)
650m: 07:46,89 (00:36,67), 700m: 08:23,66 (00:36,77), 750m: 08:59,81 (00:36,15), 800m: 09:34,79 (00:34,98)

SU WienZahradnicek, Lisa9. 2008 09:44,29 545+37.54AUT
RT +0.76 50m: 00:33,16, 100m: 01:09,31 (00:36,15), 150m: 01:45,51 (00:36,20), 200m: 02:21,85 (00:36,34)
250m: 02:58,25 (00:36,40), 300m: 03:35,20 (00:36,95), 350m: 04:12,12 (00:36,92), 400m: 04:49,45 (00:37,33)
450m: 05:26,39 (00:36,94), 500m: 06:03,95 (00:37,56), 550m: 06:41,22 (00:37,27), 600m: 07:18,99 (00:37,77)
650m: 07:56,35 (00:37,36), 700m: 08:33,49 (00:37,14), 750m: 09:10,40 (00:36,91), 800m: 09:44,29 (00:33,89)

Fortsetzung Bewerb 6 - 1500m Freistil Herren

Allgemeine Klasse (Jg. 0-2010), Pflichtzeit: 21:20,26
SU WienBarcal, Alexander9. 2009 18:47,03 424+02:30.00AUT

RT +0.78 50m: 00:31,74, 100m: 01:07,28 (00:35,54), 150m: 01:44,45 (00:37,17), 200m: 02:21,31 (00:36,86)
250m: 02:57,63 (00:36,32), 300m: 03:34,66 (00:37,03), 350m: 04:12,07 (00:37,41), 400m: 04:49,52 (00:37,45)
450m: 05:27,06 (00:37,54), 500m: 06:04,42 (00:37,36), 550m: 06:42,38 (00:37,96), 600m: 07:20,45 (00:38,07)
650m: 07:58,28 (00:37,83), 700m: 08:35,88 (00:37,60), 750m: 09:14,54 (00:38,66), 800m: 09:52,27 (00:37,73)
850m: 10:30,27 (00:38,00), 900m: 11:08,57 (00:38,30), 950m: 11:47,23 (00:38,66), 1000m: 12:25,43 (00:38,20)
1050m: 13:03,43 (00:38,00), 1100m: 13:41,79 (00:38,36), 1150m: 14:20,48 (00:38,69), 1200m: 14:59,29 (00:38,81)
1250m: 15:37,75 (00:38,46), 1300m: 16:15,91 (00:38,16), 1350m: 16:54,11 (00:38,20), 1400m: 17:32,29 (00:38,18)
1450m: 18:10,10 (00:37,81), 1500m: 18:47,03 (00:36,93)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 6 - 1500m Freistil Herren

AK 14 (Jg. 2009), Pflichtzeit: 20:38,58
SU WienBarcal, Alexander1. 2009 18:47,03 424AUT

RT +0.78 50m: 00:31,74, 100m: 01:07,28 (00:35,54), 150m: 01:44,45 (00:37,17), 200m: 02:21,31 (00:36,86)
250m: 02:57,63 (00:36,32), 300m: 03:34,66 (00:37,03), 350m: 04:12,07 (00:37,41), 400m: 04:49,52 (00:37,45)
450m: 05:27,06 (00:37,54), 500m: 06:04,42 (00:37,36), 550m: 06:42,38 (00:37,96), 600m: 07:20,45 (00:38,07)
650m: 07:58,28 (00:37,83), 700m: 08:35,88 (00:37,60), 750m: 09:14,54 (00:38,66), 800m: 09:52,27 (00:37,73)
850m: 10:30,27 (00:38,00), 900m: 11:08,57 (00:38,30), 950m: 11:47,23 (00:38,66), 1000m: 12:25,43 (00:38,20)
1050m: 13:03,43 (00:38,00), 1100m: 13:41,79 (00:38,36), 1150m: 14:20,48 (00:38,69), 1200m: 14:59,29 (00:38,81)
1250m: 15:37,75 (00:38,46), 1300m: 16:15,91 (00:38,16), 1350m: 16:54,11 (00:38,20), 1400m: 17:32,29 (00:38,18)
1450m: 18:10,10 (00:37,81), 1500m: 18:47,03 (00:36,93)

offen, Pflichtzeit: 21:20,26
SU WienBarcal, Alexander9. 2009 18:47,03 424+02:30.00AUT

RT +0.78 50m: 00:31,74, 100m: 01:07,28 (00:35,54), 150m: 01:44,45 (00:37,17), 200m: 02:21,31 (00:36,86)
250m: 02:57,63 (00:36,32), 300m: 03:34,66 (00:37,03), 350m: 04:12,07 (00:37,41), 400m: 04:49,52 (00:37,45)
450m: 05:27,06 (00:37,54), 500m: 06:04,42 (00:37,36), 550m: 06:42,38 (00:37,96), 600m: 07:20,45 (00:38,07)
650m: 07:58,28 (00:37,83), 700m: 08:35,88 (00:37,60), 750m: 09:14,54 (00:38,66), 800m: 09:52,27 (00:37,73)
850m: 10:30,27 (00:38,00), 900m: 11:08,57 (00:38,30), 950m: 11:47,23 (00:38,66), 1000m: 12:25,43 (00:38,20)
1050m: 13:03,43 (00:38,00), 1100m: 13:41,79 (00:38,36), 1150m: 14:20,48 (00:38,69), 1200m: 14:59,29 (00:38,81)
1250m: 15:37,75 (00:38,46), 1300m: 16:15,91 (00:38,16), 1350m: 16:54,11 (00:38,20), 1400m: 17:32,29 (00:38,18)
1450m: 18:10,10 (00:37,81), 1500m: 18:47,03 (00:36,93)

Fortsetzung Bewerb 7 - 4x50m Lagenstaffel Damen Allgemeine Klasse

Allgemeine Klasse (Jg. 0-9999)
SU Wien1. Mannschaft4. 02:04,98 549+05.43AUT

Barcal Anastasia (2006 / 17 Jahre), RT +0.67 50m: 00:35,23
Kainz Elena (2007 / 16 Jahre), RT +0.43 100m: 01:08,32 (00:33,09)
Smarikova Sara (2007 / 16 Jahre), RT +0.41 150m: 01:37,32 (00:29,00)
Kainz Leona (2008 / 15 Jahre), RT +0.65 200m: 02:04,98 (00:27,66)

offen
SU Wien1. Mannschaft4. 02:04,98 549+05.43AUT

Barcal Anastasia (2006 / 17 Jahre), RT +0.67 50m: 00:35,23
Kainz Elena (2007 / 16 Jahre), RT +0.43 100m: 01:08,32 (00:33,09)
Smarikova Sara (2007 / 16 Jahre), RT +0.41 150m: 01:37,32 (00:29,00)
Kainz Leona (2008 / 15 Jahre), RT +0.65 200m: 02:04,98 (00:27,66)

--- 2. Abschnitt ---
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Bewerb 11 - 4x100m Freistil Damen Jugendklasse

Jugendklasse
SU Wien1. Mannschaft1. 04:03,76 598AUT

Smarikova Sara (2007 / 16 Jahre), RT +0.74 50m: 00:29,46, 100m: 01:00,29 (00:30,83)
Heimgartner Sara (2007 / 16 Jahre), RT +0.54 150m: 01:30,67 (00:30,38), 200m: 02:04,45 (00:33,78)
Kainz Elena (2007 / 16 Jahre), 250m: 02:33,88 (00:29,43), 300m: 03:05,48 (00:31,60)
Kainz Leona (2008 / 15 Jahre), RT +0.48 350m: 03:33,29 (00:27,81), 400m: 04:03,76 (00:30,47)

offen
SU Wien1. Mannschaft1. 04:03,76 598AUT

Smarikova Sara (2007 / 16 Jahre), RT +0.74 50m: 00:29,46, 100m: 01:00,29 (00:30,83)
Heimgartner Sara (2007 / 16 Jahre), RT +0.54 150m: 01:30,67 (00:30,38), 200m: 02:04,45 (00:33,78)
Kainz Elena (2007 / 16 Jahre), 250m: 02:33,88 (00:29,43), 300m: 03:05,48 (00:31,60)
Kainz Leona (2008 / 15 Jahre), RT +0.48 350m: 03:33,29 (00:27,81), 400m: 04:03,76 (00:30,47)

Fortsetzung Bewerb 13 - 4x100m Freistil Damen Allgemeine Klasse

Allgemeine Klasse
SU Wien1. Mannschaft

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

offen
SU Wien1. Mannschaft

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 15 - 50m Schmetterling Damen

Allgemeine Klasse
SU WienSmarikova, Sara3. 2007 00:29,38 571+00.69AUT

RT +0.74 50m: 00:29,38

SU WienNitti, Elena12. 2008 00:31,15 479+02.46AUT
RT +0.81 50m: 00:31,15

SU WienFuchs, Marlene39. 2010 00:38,66 250+09.97AUT
RT +0.96 50m: 00:38,66

AK 16
SU WienSmarikova, Sara2. 2007 00:29,38 571+00.37AUT

RT +0.74 50m: 00:29,38

AK 15
SU WienNitti, Elena5. 2008 00:31,15 479+01.00AUT

RT +0.81 50m: 00:31,15
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 15 - 50m Schmetterling Damen

AK 13
SU WienFuchs, Marlene10. 2010 00:38,66 250+07.77AUT

RT +0.96 50m: 00:38,66

AK 11
SU WienKammerer, Naomi6. 2012 00:40,96 210+10.17AUT

RT +0.96 50m: 00:40,96

AK 10
SU WienBosiger, Zoja8. 2013 00:52,53 99+10.40AUT

RT +0.68 50m: 00:52,53

----
SU WienPötzsch, Mona 2013

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

offen
SU WienSmarikova, Sara4. 2007 00:29,38 571+00.69AUT

RT +0.74 50m: 00:29,38

SU WienNitti, Elena16. 2008 00:31,15 479+02.46AUT
RT +0.81 50m: 00:31,15

SU WienFuchs, Marlene64. 2010 00:38,66 250+09.97AUT
RT +0.96 50m: 00:38,66

SU WienKammerer, Naomi73. 2012 00:40,96 210+12.27AUT
RT +0.96 50m: 00:40,96

SU WienBosiger, Zoja110. 2013 00:52,53 99+23.84AUT
RT +0.68 50m: 00:52,53

SU WienPötzsch, Mona 2013
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 16 - 50m Schmetterling Herren

Allgemeine Klasse
SU WienAuerbach, Luca3. 2005 00:26,12 577+01.41AUT

RT +0.60 50m: 00:26,12

SU WienUnger, Lorenz-Oliver5. 2005 00:26,97 524+02.26AUT
RT +0.76 50m: 00:26,97

SU WienKammerer, Jan51. 2010 00:35,78 224+11.07AUT
RT +0.87 50m: 00:35,78

SU WienToure, Noah55. 2009 00:40,12 159+15.41AUT
RT +0.74 50m: 00:40,12

Juniorenklasse
SU WienAuerbach, Luca2. 2005 00:26,12 577+01.41AUT

RT +0.60 50m: 00:26,12

SU WienUnger, Lorenz-Oliver3. 2005 00:26,97 524+02.26AUT
RT +0.76 50m: 00:26,97
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 16 - 50m Schmetterling Herren

AK 14
SU WienToure, Noah14. 2009 00:40,12 159+13.03AUT

RT +0.74 50m: 00:40,12

AK 13
SU WienKammerer, Jan9. 2010 00:35,78 224+06.08AUT

RT +0.87 50m: 00:35,78

AK 12
SU WienReiterits, Raphael6. 2011 00:37,02 202+04.60AUT

RT +0.77 50m: 00:37,02

SU WienZenkovich, Alexander10. 2011 00:41,69 141+09.27AUT
RT +0.87 50m: 00:41,69

SU WienDrimus, Alexandru12. 2011 00:43,39 125+10.97AUT
RT +0.78 50m: 00:43,39

SU WienRichter, Sebastian13. 2011 00:46,39 103+13.97AUT
RT +0.84 50m: 00:46,39

AK 11
SU WienWrana, Mamadou11. 2012 00:52,51 71+19.95AUT

----
SU WienGrün, Christoph 2012

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

offen
SU WienAuerbach, Luca5. 2005 00:26,12 577+01.41AUT

RT +0.60 50m: 00:26,12

SU WienUnger, Lorenz-Oliver8. 2005 00:26,97 524+02.26AUT
RT +0.76 50m: 00:26,97

SU WienKammerer, Jan66. 2010 00:35,78 224+11.07AUT
RT +0.87 50m: 00:35,78

SU WienReiterits, Raphael73. 2011 00:37,02 202+12.31AUT
RT +0.77 50m: 00:37,02

SU WienToure, Noah83. 2009 00:40,12 159+15.41AUT
RT +0.74 50m: 00:40,12

SU WienZenkovich, Alexander85. 2011 00:41,69 141+16.98AUT
RT +0.87 50m: 00:41,69

SU WienDrimus, Alexandru93. 2011 00:43,39 125+18.68AUT
RT +0.78 50m: 00:43,39

SU WienRichter, Sebastian99. 2011 00:46,39 103+21.68AUT
RT +0.84 50m: 00:46,39

SU WienWrana, Mamadou110. 2012 00:52,51 71+27.80AUT
SU WienGrün, Christoph 2012

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 16 - 50m Schmetterling Herren

Bewerb 17 - 100m Lagen Damen

Allgemeine Klasse
SU WienKainz, Elena1. 2007 01:07,13 596AUT

RT +0.69 50m: 00:32,08, 100m: 01:07,13 (00:35,05)

SU WienKainz, Leona3. 2008 01:08,97 550+01.84AUT
RT +0.72 50m: 00:31,61, 100m: 01:08,97 (00:37,36)

SU WienNitti, Elena8. 2008 01:10,46 515+03.33AUT
RT +0.79 50m: 00:33,14, 100m: 01:10,46 (00:37,32)

SU WienGamali, Ganna15. 2009 01:12,39 475+05.26AUT
RT +0.66 50m: 00:33,74, 100m: 01:12,39 (00:38,65)

SU WienFuchs, Marlene41. 2010 01:26,52 278+19.39AUT
RT +0.86 50m: 00:40,44, 100m: 01:26,52 (00:46,08)

SU WienOberdorfer, Olivia47. 2010 01:36,65 199+29.52AUT
RT +0.82 50m: 00:45,22, 100m: 01:36,65 (00:51,43)

AK 16
SU WienKainz, Elena1. 2007 01:07,13 596AUT

RT +0.69 50m: 00:32,08, 100m: 01:07,13 (00:35,05)

AK 15
SU WienKainz, Leona1. 2008 01:08,97 550AUT

RT +0.72 50m: 00:31,61, 100m: 01:08,97 (00:37,36)

SU WienNitti, Elena3. 2008 01:10,46 515+01.49AUT
RT +0.79 50m: 00:33,14, 100m: 01:10,46 (00:37,32)

AK 14
SU WienGamali, Ganna3. 2009 01:12,39 475+02.40AUT

RT +0.66 50m: 00:33,74, 100m: 01:12,39 (00:38,65)

AK 13
SU WienFuchs, Marlene9. 2010 01:26,52 278+14.24AUT

RT +0.86 50m: 00:40,44, 100m: 01:26,52 (00:46,08)

SU WienOberdorfer, Olivia11. 2010 01:36,65 199+24.37AUT
RT +0.82 50m: 00:45,22, 100m: 01:36,65 (00:51,43)

AK 11
SU WienKammerer, Naomi5. 2012 01:28,76 258+15.67AUT

RT +0.98 50m: 00:41,17, 100m: 01:28,76 (00:47,59)

AK 10
SU WienBosiger, Zoja8. 2013 01:45,72 152+14.41AUT

RT +0.55 50m: 00:50,17, 100m: 01:45,72 (00:55,55)

----
SU WienPötzsch, Mona 2013

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 17 - 100m Lagen Damen

AK 9
SU WienKanduth, Mia14. 2014 01:51,65 129+22.34AUT

RT +0.73 50m: 00:54,07, 100m: 01:51,65 (00:57,58)

offen
SU WienKainz, Elena2. 2007 01:07,13 596+00.51AUT

RT +0.69 50m: 00:32,08, 100m: 01:07,13 (00:35,05)

SU WienKainz, Leona6. 2008 01:08,97 550+02.35AUT
RT +0.72 50m: 00:31,61, 100m: 01:08,97 (00:37,36)

SU WienNitti, Elena11. 2008 01:10,46 515+03.84AUT
RT +0.79 50m: 00:33,14, 100m: 01:10,46 (00:37,32)

SU WienGamali, Ganna18. 2009 01:12,39 475+05.77AUT
RT +0.66 50m: 00:33,74, 100m: 01:12,39 (00:38,65)

SU WienFuchs, Marlene64. 2010 01:26,52 278+19.90AUT
RT +0.86 50m: 00:40,44, 100m: 01:26,52 (00:46,08)

SU WienKammerer, Naomi67. 2012 01:28,76 258+22.14AUT
RT +0.98 50m: 00:41,17, 100m: 01:28,76 (00:47,59)

SU WienOberdorfer, Olivia90. 2010 01:36,65 199+30.03AUT
RT +0.82 50m: 00:45,22, 100m: 01:36,65 (00:51,43)

SU WienBosiger, Zoja107. 2013 01:45,72 152+39.10AUT
RT +0.55 50m: 00:50,17, 100m: 01:45,72 (00:55,55)

SU WienKanduth, Mia115. 2014 01:51,65 129+45.03AUT
RT +0.73 50m: 00:54,07, 100m: 01:51,65 (00:57,58)

SU WienPötzsch, Mona 2013
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 18 - 100m Lagen Herren

Allgemeine Klasse
SU WienSlimane, Mohamed-Farouk13. 2005 01:05,19 431+07.14AUT

RT +0.71 50m: 00:30,68, 100m: 01:05,19 (00:34,51)

SU WienToure, Noah45. 2009 01:26,51 184+28.46AUT
RT +0.82 50m: 00:40,15, 100m: 01:26,51 (00:46,36)

SU WienVashchuk, Andrii46. 2010 01:26,57 184+28.52AUT
RT +0.79 50m: 00:41,03, 100m: 01:26,57 (00:45,54)

Juniorenklasse
SU WienSlimane, Mohamed-Farouk6. 2005 01:05,19 431+05.25AUT

RT +0.71 50m: 00:30,68, 100m: 01:05,19 (00:34,51)

AK 14
SU WienToure, Noah9. 2009 01:26,51 184+23.36AUT

RT +0.82 50m: 00:40,15, 100m: 01:26,51 (00:46,36)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 18 - 100m Lagen Herren

AK 13
SU WienVashchuk, Andrii10. 2010 01:26,57 184+17.59AUT

RT +0.79 50m: 00:41,03, 100m: 01:26,57 (00:45,54)

AK 12
SU WienDrimus, Alexandru12. 2011 01:30,67 160+16.27AUT

RT +0.79 50m: 00:43,41, 100m: 01:30,67 (00:47,26)

----
SU WienZenkovich, Alexander 2011

SW 6.2 Verlassen der Rückenlage (außer zur kontinuierlichen Wendenausführung)16:13
dq.AUT

AK 11
SU WienWrana, Mamadou11. 2012 01:38,14 126+22.64AUT

RT +0.86 50m: 00:48,16, 100m: 01:38,14 (00:49,98)

----
SU WienGrün, Christoph 2012

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 9
SU WienKanduth, Matteo9. 2014 01:47,83 95+24.70AUT

RT +0.63 50m: 00:51,07, 100m: 01:47,83 (00:56,76)

offen
SU WienSlimane, Mohamed-Farouk17. 2005 01:05,19 431+07.14AUT

RT +0.71 50m: 00:30,68, 100m: 01:05,19 (00:34,51)

SU WienToure, Noah67. 2009 01:26,51 184+28.46AUT
RT +0.82 50m: 00:40,15, 100m: 01:26,51 (00:46,36)

SU WienVashchuk, Andrii68. 2010 01:26,57 184+28.52AUT
RT +0.79 50m: 00:41,03, 100m: 01:26,57 (00:45,54)

SU WienDrimus, Alexandru74. 2011 01:30,67 160+32.62AUT
RT +0.79 50m: 00:43,41, 100m: 01:30,67 (00:47,26)

SU WienWrana, Mamadou87. 2012 01:38,14 126+40.09AUT
RT +0.86 50m: 00:48,16, 100m: 01:38,14 (00:49,98)

SU WienKanduth, Matteo98. 2014 01:47,83 95+49.78AUT
RT +0.63 50m: 00:51,07, 100m: 01:47,83 (00:56,76)

SU WienZenkovich, Alexander 2011
SW 6.2 Verlassen der Rückenlage (außer zur kontinuierlichen Wendenausführung)16:13

dq.AUT

SU WienGrün, Christoph 2012
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 19 - 200m Freistil Damen

Allgemeine Klasse
SU WienKainz, Leona3. 2008 02:09,98 611+02.51AUT

RT +0.72 50m: 00:30,17, 100m: 01:03,20 (00:33,03), 150m: 01:36,81 (00:33,61), 200m: 02:09,98 (00:33,17)

SU WienSmarikova, Sara4. 2007 02:10,81 599+03.34AUT
RT +0.73 50m: 00:30,18, 100m: 01:03,39 (00:33,21), 150m: 01:37,26 (00:33,87), 200m: 02:10,81 (00:33,55)

SU WienBarcal, Anastasia6. 2006 02:11,34 592+03.87AUT
RT +0.82 50m: 00:30,71, 100m: 01:03,83 (00:33,12), 150m: 01:37,73 (00:33,90), 200m: 02:11,34 (00:33,61)

SU WienZahradnicek, Lisa8. 2008 02:13,20 567+05.73AUT
RT +0.77 50m: 00:31,44, 100m: 01:05,08 (00:33,64), 150m: 01:39,63 (00:34,55), 200m: 02:13,20 (00:33,57)

SU WienHeimgartner, Sara11. 2007 02:16,16 531+08.69AUT
RT +0.74 50m: 00:31,61, 100m: 01:05,62 (00:34,01), 150m: 01:40,94 (00:35,32), 200m: 02:16,16 (00:35,22)

SU WienHeimgartner, Anna32. 2010 02:32,75 376+25.28AUT
RT +0.80 50m: 00:34,72, 100m: 01:13,61 (00:38,89), 150m: 01:53,70 (00:40,09), 200m: 02:32,75 (00:39,05)

SU WienSiskovic, Lara 2007
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Juniorenklasse
SU WienBarcal, Anastasia1. 2006 02:11,34 592AUT

RT +0.82 50m: 00:30,71, 100m: 01:03,83 (00:33,12), 150m: 01:37,73 (00:33,90), 200m: 02:11,34 (00:33,61)

AK 16
SU WienSmarikova, Sara1. 2007 02:10,81 599AUT

RT +0.73 50m: 00:30,18, 100m: 01:03,39 (00:33,21), 150m: 01:37,26 (00:33,87), 200m: 02:10,81 (00:33,55)

SU WienHeimgartner, Sara3. 2007 02:16,16 531+05.35AUT
RT +0.74 50m: 00:31,61, 100m: 01:05,62 (00:34,01), 150m: 01:40,94 (00:35,32), 200m: 02:16,16 (00:35,22)

----
SU WienSiskovic, Lara 2007

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 15
SU WienKainz, Leona2. 2008 02:09,98 611+02.51AUT

RT +0.72 50m: 00:30,17, 100m: 01:03,20 (00:33,03), 150m: 01:36,81 (00:33,61), 200m: 02:09,98 (00:33,17)

SU WienZahradnicek, Lisa4. 2008 02:13,20 567+05.73AUT
RT +0.77 50m: 00:31,44, 100m: 01:05,08 (00:33,64), 150m: 01:39,63 (00:34,55), 200m: 02:13,20 (00:33,57)

AK 13
SU WienHeimgartner, Anna11. 2010 02:32,75 376+16.79AUT

RT +0.80 50m: 00:34,72, 100m: 01:13,61 (00:38,89), 150m: 01:53,70 (00:40,09), 200m: 02:32,75 (00:39,05)

AK 11
SU WienKammerer, Naomi3. 2012 02:43,97 304+24.21AUT

RT +0.91 50m: 00:36,54, 100m: 01:17,88 (00:41,34), 150m: 02:01,34 (00:43,46), 200m: 02:43,97 (00:42,63)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 19 - 200m Freistil Damen

AK 10
SU WienBosiger, Zoja8. 2013 03:34,10 136+46.29AUT

RT +0.66 50m: 00:44,77, 100m: 01:39,39 (00:54,62), 150m: 02:34,11 (00:54,72), 200m: 03:34,10 (00:59,99)

SU WienPötzsch, Mona 2013
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

offen
SU WienKainz, Leona6. 2008 02:09,98 611+02.61AUT

RT +0.72 50m: 00:30,17, 100m: 01:03,20 (00:33,03), 150m: 01:36,81 (00:33,61), 200m: 02:09,98 (00:33,17)

SU WienSmarikova, Sara8. 2007 02:10,81 599+03.44AUT
RT +0.73 50m: 00:30,18, 100m: 01:03,39 (00:33,21), 150m: 01:37,26 (00:33,87), 200m: 02:10,81 (00:33,55)

SU WienBarcal, Anastasia10. 2006 02:11,34 592+03.97AUT
RT +0.82 50m: 00:30,71, 100m: 01:03,83 (00:33,12), 150m: 01:37,73 (00:33,90), 200m: 02:11,34 (00:33,61)

SU WienZahradnicek, Lisa12. 2008 02:13,20 567+05.83AUT
RT +0.77 50m: 00:31,44, 100m: 01:05,08 (00:33,64), 150m: 01:39,63 (00:34,55), 200m: 02:13,20 (00:33,57)

SU WienHeimgartner, Sara15. 2007 02:16,16 531+08.79AUT
RT +0.74 50m: 00:31,61, 100m: 01:05,62 (00:34,01), 150m: 01:40,94 (00:35,32), 200m: 02:16,16 (00:35,22)

SU WienHeimgartner, Anna51. 2010 02:32,75 376+25.38AUT
RT +0.80 50m: 00:34,72, 100m: 01:13,61 (00:38,89), 150m: 01:53,70 (00:40,09), 200m: 02:32,75 (00:39,05)

SU WienKammerer, Naomi66. 2012 02:43,97 304+36.60AUT
RT +0.91 50m: 00:36,54, 100m: 01:17,88 (00:41,34), 150m: 02:01,34 (00:43,46), 200m: 02:43,97 (00:42,63)

SU WienBosiger, Zoja113. 2013 03:34,10 136+01:26.73AUT
RT +0.66 50m: 00:44,77, 100m: 01:39,39 (00:54,62), 150m: 02:34,11 (00:54,72), 200m: 03:34,10 (00:59,99)

SU WienPötzsch, Mona 2013
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

SU WienSiskovic, Lara 2007
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 20 - 200m Freistil Herren

Allgemeine Klasse
SU WienBarcal, Alexander19. 2009 02:09,63 450+19.94AUT

RT +0.80 50m: 00:30,23, 100m: 01:03,64 (00:33,41), 150m: 01:38,43 (00:34,79), 200m: 02:09,63 (00:31,20)

SU WienKammerer, Jan50. 2010 02:38,56 246+48.87AUT
RT +0.94 50m: 00:36,66, 100m: 01:17,20 (00:40,54), 150m: 01:58,22 (00:41,02), 200m: 02:38,56 (00:40,34)

AK 14
SU WienBarcal, Alexander2. 2009 02:09,63 450+02.21AUT

RT +0.80 50m: 00:30,23, 100m: 01:03,64 (00:33,41), 150m: 01:38,43 (00:34,79), 200m: 02:09,63 (00:31,20)

AK 13
SU WienKammerer, Jan10. 2010 02:38,56 246+29.07AUT

RT +0.94 50m: 00:36,66, 100m: 01:17,20 (00:40,54), 150m: 01:58,22 (00:41,02), 200m: 02:38,56 (00:40,34)

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 20 - 200m Freistil Herren

AK 12
SU WienReiterits, Raphael4. 2011 02:29,20 295+08.56AUT

RT +0.77 50m: 00:33,95, 100m: 01:12,08 (00:38,13), 150m: 01:51,58 (00:39,50), 200m: 02:29,20 (00:37,62)

AK 11
----

SU WienGrün, Christoph 2012
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

offen
SU WienBarcal, Alexander23. 2009 02:09,63 450+19.94AUT

RT +0.80 50m: 00:30,23, 100m: 01:03,64 (00:33,41), 150m: 01:38,43 (00:34,79), 200m: 02:09,63 (00:31,20)

SU WienReiterits, Raphael59. 2011 02:29,20 295+39.51AUT
RT +0.77 50m: 00:33,95, 100m: 01:12,08 (00:38,13), 150m: 01:51,58 (00:39,50), 200m: 02:29,20 (00:37,62)

SU WienKammerer, Jan67. 2010 02:38,56 246+48.87AUT
RT +0.94 50m: 00:36,66, 100m: 01:17,20 (00:40,54), 150m: 01:58,22 (00:41,02), 200m: 02:38,56 (00:40,34)

SU WienGrün, Christoph 2012
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

--- 3. Abschnitt ---

Fortsetzung Bewerb 21 - 200m Schmetterling Damen

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 02:56,19
SU WienKainz, Leona3. 2008 02:27,93 528+07.88AUT

RT +0.67 50m: 00:32,23, 100m: 01:09,90 (00:37,67), 150m: 01:49,37 (00:39,47), 200m: 02:27,93 (00:38,56)

SU WienSmarikova, Sara4. 2007 02:27,97 528+07.92AUT
RT +0.77 50m: 00:33,08, 100m: 01:11,72 (00:38,64), 150m: 01:50,58 (00:38,86), 200m: 02:27,97 (00:37,39)

AK 16, Pflichtzeit: 02:46,78
SU WienSmarikova, Sara2. 2007 02:27,97 528+07.92AUT

RT +0.77 50m: 00:33,08, 100m: 01:11,72 (00:38,64), 150m: 01:50,58 (00:38,86), 200m: 02:27,97 (00:37,39)

AK 15, Pflichtzeit: 02:48,52
SU WienKainz, Leona2. 2008 02:27,93 528+02.12AUT

RT +0.67 50m: 00:32,23, 100m: 01:09,90 (00:37,67), 150m: 01:49,37 (00:39,47), 200m: 02:27,93 (00:38,56)

offen, Pflichtzeit: 02:56,19
SU WienKainz, Leona3. 2008 02:27,93 528+07.88AUT

RT +0.67 50m: 00:32,23, 100m: 01:09,90 (00:37,67), 150m: 01:49,37 (00:39,47), 200m: 02:27,93 (00:38,56)

SU WienSmarikova, Sara4. 2007 02:27,97 528+07.92AUT
RT +0.77 50m: 00:33,08, 100m: 01:11,72 (00:38,64), 150m: 01:50,58 (00:38,86), 200m: 02:27,97 (00:37,39)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 21 - 200m Schmetterling Damen

Fortsetzung Bewerb 23 - 100m Brust Damen

Allgemeine Klasse
SU WienKainz, Elena2. 2007 01:13,14 619+00.24AUT

RT +0.67 50m: 00:34,92, 100m: 01:13,14 (00:38,22)

SU WienNitti, Elena9. 2008 01:17,64 518+04.74AUT
RT +0.81 50m: 00:36,64, 100m: 01:17,64 (00:41,00)

AK 16
SU WienKainz, Elena1. 2007 01:13,14 619AUT

RT +0.67 50m: 00:34,92, 100m: 01:13,14 (00:38,22)

AK 15
SU WienNitti, Elena2. 2008 01:17,64 518+04.74AUT

RT +0.81 50m: 00:36,64, 100m: 01:17,64 (00:41,00)

AK 9
SU WienWagner, Maya16. 2014 01:55,76 156+13.82AUT

RT +0.74 50m: 00:53,77, 100m: 01:55,76 (01:01,99)

----
SU WienKanduth, Mia 2014

SW 4.4 Start vor dem Startsignal09:22
dq.AUT

offen
SU WienKainz, Elena4. 2007 01:13,14 619+01.42AUT

RT +0.67 50m: 00:34,92, 100m: 01:13,14 (00:38,22)

SU WienNitti, Elena13. 2008 01:17,64 518+05.92AUT
RT +0.81 50m: 00:36,64, 100m: 01:17,64 (00:41,00)

SU WienWagner, Maya98. 2014 01:55,76 156+44.04AUT
RT +0.74 50m: 00:53,77, 100m: 01:55,76 (01:01,99)

SU WienKanduth, Mia 2014
SW 4.4 Start vor dem Startsignal09:22

dq.AUT

Bewerb 24 - 100m Brust Herren

Allgemeine Klasse
SU WienAuerbach, Luca1. 2005 01:03,13 671AUT

RT +0.67 50m: 00:29,99, 100m: 01:03,13 (00:33,14)

SU WienVashchuk, Andrii35. 2010 01:35,57 193+32.44AUT
RT +0.83 50m: 00:44,50, 100m: 01:35,57 (00:51,07)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 24 - 100m Brust Herren

Juniorenklasse
SU WienAuerbach, Luca1. 2005 01:03,13 671AUT

RT +0.67 50m: 00:29,99, 100m: 01:03,13 (00:33,14)

AK 13
SU WienVashchuk, Andrii5. 2010 01:35,57 193+21.06AUT

RT +0.83 50m: 00:44,50, 100m: 01:35,57 (00:51,07)

AK 12
----

SU WienZenkovich, Alexander 2011
SW 4.4 Start vor dem Startsignal10:14

dq.AUT

AK 11
SU WienWrana, Mamadou4. 2012 01:43,10 154+18.50AUT

RT +0.88 50m: 00:48,54, 100m: 01:43,10 (00:54,56)

offen
SU WienAuerbach, Luca1. 2005 01:03,13 671AUT

RT +0.67 50m: 00:29,99, 100m: 01:03,13 (00:33,14)

SU WienVashchuk, Andrii50. 2010 01:35,57 193+32.44AUT
RT +0.83 50m: 00:44,50, 100m: 01:35,57 (00:51,07)

SU WienWrana, Mamadou56. 2012 01:43,10 154+39.97AUT
RT +0.88 50m: 00:48,54, 100m: 01:43,10 (00:54,56)

SU WienZenkovich, Alexander 2011
SW 4.4 Start vor dem Startsignal10:14

dq.AUT

Fortsetzung Bewerb 25 - 1500m Freistil Damen

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 22:15,50
SU WienBarcal, Anastasia3. 2006 18:10,25 578+46.86AUT

RT +0.82 50m: 00:32,07, 100m: 01:07,34 (00:35,27), 150m: 01:42,96 (00:35,62), 200m: 02:18,93 (00:35,97)
250m: 02:54,89 (00:35,96), 300m: 03:30,88 (00:35,99), 350m: 04:07,20 (00:36,32), 400m: 04:43,40 (00:36,20)
450m: 05:19,56 (00:36,16), 500m: 05:55,62 (00:36,06), 550m: 06:31,92 (00:36,30), 600m: 07:08,16 (00:36,24)
650m: 07:44,47 (00:36,31), 700m: 08:20,72 (00:36,25), 750m: 08:56,95 (00:36,23), 800m: 09:33,46 (00:36,51)
850m: 10:09,83 (00:36,37), 900m: 10:46,22 (00:36,39), 950m: 11:22,74 (00:36,52), 1000m: 11:59,29 (00:36,55)
1050m: 12:36,06 (00:36,77), 1100m: 13:12,78 (00:36,72), 1150m: 13:49,71 (00:36,93), 1200m: 14:26,68 (00:36,97)
1250m: 15:03,76 (00:37,08), 1300m: 15:41,23 (00:37,47), 1350m: 16:18,32 (00:37,09), 1400m: 16:55,70 (00:37,38)
1450m: 17:33,26 (00:37,56), 1500m: 18:10,25 (00:36,99)

Juniorenklasse, Pflichtzeit: 20:58,80
SU WienBarcal, Anastasia2. 2006 18:10,25 578+08.12AUT

RT +0.82 50m: 00:32,07, 100m: 01:07,34 (00:35,27), 150m: 01:42,96 (00:35,62), 200m: 02:18,93 (00:35,97)
250m: 02:54,89 (00:35,96), 300m: 03:30,88 (00:35,99), 350m: 04:07,20 (00:36,32), 400m: 04:43,40 (00:36,20)
450m: 05:19,56 (00:36,16), 500m: 05:55,62 (00:36,06), 550m: 06:31,92 (00:36,30), 600m: 07:08,16 (00:36,24)
650m: 07:44,47 (00:36,31), 700m: 08:20,72 (00:36,25), 750m: 08:56,95 (00:36,23), 800m: 09:33,46 (00:36,51)
850m: 10:09,83 (00:36,37), 900m: 10:46,22 (00:36,39), 950m: 11:22,74 (00:36,52), 1000m: 11:59,29 (00:36,55)
1050m: 12:36,06 (00:36,77), 1100m: 13:12,78 (00:36,72), 1150m: 13:49,71 (00:36,93), 1200m: 14:26,68 (00:36,97)
1250m: 15:03,76 (00:37,08), 1300m: 15:41,23 (00:37,47), 1350m: 16:18,32 (00:37,09), 1400m: 16:55,70 (00:37,38)
1450m: 17:33,26 (00:37,56), 1500m: 18:10,25 (00:36,99)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 25 - 1500m Freistil Damen

offen, Pflichtzeit: 22:15,50
SU WienBarcal, Anastasia3. 2006 18:10,25 578+46.86AUT

RT +0.82 50m: 00:32,07, 100m: 01:07,34 (00:35,27), 150m: 01:42,96 (00:35,62), 200m: 02:18,93 (00:35,97)
250m: 02:54,89 (00:35,96), 300m: 03:30,88 (00:35,99), 350m: 04:07,20 (00:36,32), 400m: 04:43,40 (00:36,20)
450m: 05:19,56 (00:36,16), 500m: 05:55,62 (00:36,06), 550m: 06:31,92 (00:36,30), 600m: 07:08,16 (00:36,24)
650m: 07:44,47 (00:36,31), 700m: 08:20,72 (00:36,25), 750m: 08:56,95 (00:36,23), 800m: 09:33,46 (00:36,51)
850m: 10:09,83 (00:36,37), 900m: 10:46,22 (00:36,39), 950m: 11:22,74 (00:36,52), 1000m: 11:59,29 (00:36,55)
1050m: 12:36,06 (00:36,77), 1100m: 13:12,78 (00:36,72), 1150m: 13:49,71 (00:36,93), 1200m: 14:26,68 (00:36,97)
1250m: 15:03,76 (00:37,08), 1300m: 15:41,23 (00:37,47), 1350m: 16:18,32 (00:37,09), 1400m: 16:55,70 (00:37,38)
1450m: 17:33,26 (00:37,56), 1500m: 18:10,25 (00:36,99)

Fortsetzung Bewerb 26 - 800m Freistil Herren

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 11:17,36
SU WienBarcal, Alexander8. 2009 09:30,99 468+01:17.61AUT

RT +0.77 50m: 00:31,09, 100m: 01:05,97 (00:34,88), 150m: 01:41,53 (00:35,56), 200m: 02:16,52 (00:34,99)
250m: 02:52,11 (00:35,59), 300m: 03:27,88 (00:35,77), 350m: 04:03,67 (00:35,79), 400m: 04:39,26 (00:35,59)
450m: 05:15,28 (00:36,02), 500m: 05:51,45 (00:36,17), 550m: 06:28,49 (00:37,04), 600m: 07:05,66 (00:37,17)
650m: 07:43,02 (00:37,36), 700m: 08:20,30 (00:37,28), 750m: 08:56,96 (00:36,66), 800m: 09:30,99 (00:34,03)

AK 14, Pflichtzeit: 10:50,82
SU WienBarcal, Alexander1. 2009 09:30,99 468AUT

RT +0.77 50m: 00:31,09, 100m: 01:05,97 (00:34,88), 150m: 01:41,53 (00:35,56), 200m: 02:16,52 (00:34,99)
250m: 02:52,11 (00:35,59), 300m: 03:27,88 (00:35,77), 350m: 04:03,67 (00:35,79), 400m: 04:39,26 (00:35,59)
450m: 05:15,28 (00:36,02), 500m: 05:51,45 (00:36,17), 550m: 06:28,49 (00:37,04), 600m: 07:05,66 (00:37,17)
650m: 07:43,02 (00:37,36), 700m: 08:20,30 (00:37,28), 750m: 08:56,96 (00:36,66), 800m: 09:30,99 (00:34,03)

offen, Pflichtzeit: 11:17,36
SU WienBarcal, Alexander8. 2009 09:30,99 468+01:17.61AUT

RT +0.77 50m: 00:31,09, 100m: 01:05,97 (00:34,88), 150m: 01:41,53 (00:35,56), 200m: 02:16,52 (00:34,99)
250m: 02:52,11 (00:35,59), 300m: 03:27,88 (00:35,77), 350m: 04:03,67 (00:35,79), 400m: 04:39,26 (00:35,59)
450m: 05:15,28 (00:36,02), 500m: 05:51,45 (00:36,17), 550m: 06:28,49 (00:37,04), 600m: 07:05,66 (00:37,17)
650m: 07:43,02 (00:37,36), 700m: 08:20,30 (00:37,28), 750m: 08:56,96 (00:36,66), 800m: 09:30,99 (00:34,03)

Fortsetzung Bewerb 27 - 4x50m Freistil Damen Allgemeine Klasse

Allgemeine Klasse
SU Wien1. Mannschaft

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

offen
SU Wien1. Mannschaft

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

--- 4. Abschnitt ---
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Bewerb 31 - 4x100m Lagenstaffel Damen Jugendklasse

Jugendklasse
SU Wien1. Mannschaft1. 04:26,80 594AUT

Kainz Leona (2008 / 15 Jahre), RT +0.79 50m: 00:32,48, 100m: 01:07,94 (00:35,46)
Kainz Elena (2007 / 16 Jahre), RT +0.42 150m: 01:41,99 (00:34,05), 200m: 02:19,68 (00:37,69)
Smarikova Sara (2007 / 16 Jahre), RT +0.45 250m: 02:50,06 (00:30,38), 300m: 03:24,41 (00:34,35)
Heimgartner Sara (2007 / 16 Jahre), RT +0.38 350m: 03:53,84 (00:29,43), 400m: 04:26,80 (00:32,96)

offen
SU Wien1. Mannschaft1. 04:26,80 594AUT

Kainz Leona (2008 / 15 Jahre), RT +0.79 50m: 00:32,48, 100m: 01:07,94 (00:35,46)
Kainz Elena (2007 / 16 Jahre), RT +0.42 150m: 01:41,99 (00:34,05), 200m: 02:19,68 (00:37,69)
Smarikova Sara (2007 / 16 Jahre), RT +0.45 250m: 02:50,06 (00:30,38), 300m: 03:24,41 (00:34,35)
Heimgartner Sara (2007 / 16 Jahre), RT +0.38 350m: 03:53,84 (00:29,43), 400m: 04:26,80 (00:32,96)

Fortsetzung Bewerb 33 - 4x100m Lagenstaffel Damen Allgemeine Klasse

Allgemeine Klasse
SU Wien1. Mannschaft2. 04:35,60 539+14.41AUT

Maurerbauer Emma (2005 / 18 Jahre), RT +0.51 50m: 00:29,93, 100m: 01:03,32 (00:33,39)
Barcal Anastasia (2006 / 17 Jahre), RT +0.56 150m: 01:39,98 (00:36,66), 200m: 02:21,65 (00:41,67)
Nitti Elena (2008 / 15 Jahre), RT +0.52 250m: 02:53,56 (00:31,91), 300m: 03:32,90 (00:39,34)
Gamali Ganna (2009 / 14 Jahre), RT +0.03 350m: 04:01,68 (00:28,78), 400m: 04:35,60 (00:33,92)

offen
SU Wien1. Mannschaft2. 04:35,60 539+14.41AUT

Maurerbauer Emma (2005 / 18 Jahre), RT +0.51 50m: 00:29,93, 100m: 01:03,32 (00:33,39)
Barcal Anastasia (2006 / 17 Jahre), RT +0.56 150m: 01:39,98 (00:36,66), 200m: 02:21,65 (00:41,67)
Nitti Elena (2008 / 15 Jahre), RT +0.52 250m: 02:53,56 (00:31,91), 300m: 03:32,90 (00:39,34)
Gamali Ganna (2009 / 14 Jahre), RT +0.03 350m: 04:01,68 (00:28,78), 400m: 04:35,60 (00:33,92)

Bewerb 35 - 100m Freistil Damen

Allgemeine Klasse
SU WienKainz, Leona1. 2008 00:59,53 601AUT

RT +0.73 50m: 00:28,68, 100m: 00:59,53 (00:30,85)

SU WienSmarikova, Sara3. 2007 00:59,73 595+00.20AUT
RT +0.74 50m: 00:29,38, 100m: 00:59,73 (00:30,35)

SU WienBarcal, Anastasia12. 2006 01:01,87 535+02.34AUT
RT +0.85 50m: 00:29,88, 100m: 01:01,87 (00:31,99)

SU WienHeimgartner, Sara15. 2007 01:02,62 516+03.09AUT
RT +0.73 50m: 00:30,01, 100m: 01:02,62 (00:32,61)

SU WienGamali, Ganna19. 2009 01:03,70 490+04.17AUT
RT +0.70 50m: 00:30,44, 100m: 01:03,70 (00:33,26)

SU WienHeimgartner, Anna36. 2010 01:08,93 387+09.40AUT
RT +0.83 50m: 00:32,39, 100m: 01:08,93 (00:36,54)

SU WienSiskovic, Lara 2007
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 35 - 100m Freistil Damen

Juniorenklasse
SU WienBarcal, Anastasia5. 2006 01:01,87 535+01.80AUT

RT +0.85 50m: 00:29,88, 100m: 01:01,87 (00:31,99)

AK 16
SU WienSmarikova, Sara2. 2007 00:59,73 595+00.17AUT

RT +0.74 50m: 00:29,38, 100m: 00:59,73 (00:30,35)

SU WienHeimgartner, Sara5. 2007 01:02,62 516+03.06AUT
RT +0.73 50m: 00:30,01, 100m: 01:02,62 (00:32,61)

SU WienSiskovic, Lara 2007
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

AK 15
SU WienKainz, Leona1. 2008 00:59,53 601AUT

RT +0.73 50m: 00:28,68, 100m: 00:59,53 (00:30,85)

AK 14
SU WienGamali, Ganna1. 2009 01:03,70 490AUT

RT +0.70 50m: 00:30,44, 100m: 01:03,70 (00:33,26)

AK 13
SU WienHeimgartner, Anna7. 2010 01:08,93 387+04.94AUT

RT +0.83 50m: 00:32,39, 100m: 01:08,93 (00:36,54)

AK 12
SU WienKollar, Adela23. 2011 01:19,48 252+20.56AUT

RT +0.79 50m: 00:37,58, 100m: 01:19,48 (00:41,90)

AK 11
SU WienKammerer, Naomi3. 2012 01:13,72 316+10.05AUT

RT +0.96 50m: 00:35,05, 100m: 01:13,72 (00:38,67)

AK 10
----

SU WienPötzsch, Mona 2013
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

AK 9
SU WienWeihs, Mia19. 2014 01:42,04 119+27.63AUT

RT +0.64 50m: 00:44,73, 100m: 01:42,04 (00:57,31)

SU WienWagner, Maya22. 2014 01:46,07 106+31.66AUT
RT +0.85 50m: 00:50,14, 100m: 01:46,07 (00:55,93)

----
SU WienKanduth, Mia 2014

SW 4.4 Start vor dem Startsignal14:42
dq.AUT
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 35 - 100m Freistil Damen

offen
SU WienKainz, Leona4. 2008 00:59,53 601+01.20AUT

RT +0.73 50m: 00:28,68, 100m: 00:59,53 (00:30,85)

SU WienSmarikova, Sara6. 2007 00:59,73 595+01.40AUT
RT +0.74 50m: 00:29,38, 100m: 00:59,73 (00:30,35)

SU WienBarcal, Anastasia17. 2006 01:01,87 535+03.54AUT
RT +0.85 50m: 00:29,88, 100m: 01:01,87 (00:31,99)

SU WienHeimgartner, Sara20. 2007 01:02,62 516+04.29AUT
RT +0.73 50m: 00:30,01, 100m: 01:02,62 (00:32,61)

SU WienGamali, Ganna28. 2009 01:03,70 490+05.37AUT
RT +0.70 50m: 00:30,44, 100m: 01:03,70 (00:33,26)

SU WienHeimgartner, Anna54. 2010 01:08,93 387+10.60AUT
RT +0.83 50m: 00:32,39, 100m: 01:08,93 (00:36,54)

SU WienKammerer, Naomi75. 2012 01:13,72 316+15.39AUT
RT +0.96 50m: 00:35,05, 100m: 01:13,72 (00:38,67)

SU WienKollar, Adela92. 2011 01:19,48 252+21.15AUT
RT +0.79 50m: 00:37,58, 100m: 01:19,48 (00:41,90)

SU WienWeihs, Mia140. 2014 01:42,04 119+43.71AUT
RT +0.64 50m: 00:44,73, 100m: 01:42,04 (00:57,31)

SU WienWagner, Maya143. 2014 01:46,07 106+47.74AUT
RT +0.85 50m: 00:50,14, 100m: 01:46,07 (00:55,93)

SU WienKanduth, Mia 2014
SW 4.4 Start vor dem Startsignal14:42

dq.AUT

SU WienPötzsch, Mona 2013
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

SU WienSiskovic, Lara 2007
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 36 - 100m Freistil Herren

Allgemeine Klasse
SU WienUnger, Lorenz-Oliver12. 2005 00:55,45 528+04.13AUT

RT +0.76 50m: 00:26,16, 100m: 00:55,45 (00:29,29)

SU WienSlimane, Mohamed-Farouk18. 2005 00:57,73 468+06.41AUT
RT +0.68 50m: 00:27,57, 100m: 00:57,73 (00:30,16)

SU WienSteiger, Alexander42. 2009 01:03,40 353+12.08AUT
RT +0.87 50m: 00:30,56, 100m: 01:03,40 (00:32,84)

SU WienKammerer, Jan62. 2010 01:12,36 237+21.04AUT
RT +0.87 50m: 00:34,42, 100m: 01:12,36 (00:37,94)

SU WienVashchuk, Andrii65. 2010 01:16,27 203+24.95AUT
RT +0.92 50m: 00:37,44, 100m: 01:16,27 (00:38,83)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 36 - 100m Freistil Herren

Juniorenklasse
SU WienUnger, Lorenz-Oliver4. 2005 00:55,45 528+04.13AUT

RT +0.76 50m: 00:26,16, 100m: 00:55,45 (00:29,29)

SU WienSlimane, Mohamed-Farouk5. 2005 00:57,73 468+06.41AUT
RT +0.68 50m: 00:27,57, 100m: 00:57,73 (00:30,16)

AK 14
SU WienSteiger, Alexander6. 2009 01:03,40 353+08.40AUT

RT +0.87 50m: 00:30,56, 100m: 01:03,40 (00:32,84)

AK 13
SU WienKammerer, Jan13. 2010 01:12,36 237+13.43AUT

RT +0.87 50m: 00:34,42, 100m: 01:12,36 (00:37,94)

SU WienVashchuk, Andrii15. 2010 01:16,27 203+17.34AUT
RT +0.92 50m: 00:37,44, 100m: 01:16,27 (00:38,83)

AK 12
SU WienReiterits, Raphael3. 2011 01:08,40 281+03.15AUT

RT +0.74 50m: 00:32,09, 100m: 01:08,40 (00:36,31)

SU WienZenkovich, Alexander11. 2011 01:15,85 206+10.60AUT
RT +0.87 50m: 00:36,24, 100m: 01:15,85 (00:39,61)

SU WienDrimus, Alexandru13. 2011 01:25,15 146+19.90AUT
RT +0.68 50m: 00:38,76, 100m: 01:25,15 (00:46,39)

AK 11
SU WienWeihs, Jakob7. 2012 01:17,15 196+12.32AUT

RT +0.63 50m: 00:37,06, 100m: 01:17,15 (00:40,09)

SU WienKollar, Oliver8. 2012 01:19,03 182+14.20AUT
RT +0.64 50m: 00:37,36, 100m: 01:19,03 (00:41,67)

AK 9
SU WienKanduth, Matteo8. 2014 01:30,24 122+19.05AUT

RT +0.53 50m: 00:41,97, 100m: 01:30,24 (00:48,27)

offen
SU WienUnger, Lorenz-Oliver15. 2005 00:55,45 528+04.13AUT

RT +0.76 50m: 00:26,16, 100m: 00:55,45 (00:29,29)

SU WienSlimane, Mohamed-Farouk21. 2005 00:57,73 468+06.41AUT
RT +0.68 50m: 00:27,57, 100m: 00:57,73 (00:30,16)

SU WienSteiger, Alexander50. 2009 01:03,40 353+12.08AUT
RT +0.87 50m: 00:30,56, 100m: 01:03,40 (00:32,84)

SU WienReiterits, Raphael70. 2011 01:08,40 281+17.08AUT
RT +0.74 50m: 00:32,09, 100m: 01:08,40 (00:36,31)

SU WienKammerer, Jan86. 2010 01:12,36 237+21.04AUT
RT +0.87 50m: 00:34,42, 100m: 01:12,36 (00:37,94)

SU WienZenkovich, Alexander96. 2011 01:15,85 206+24.53AUT
RT +0.87 50m: 00:36,24, 100m: 01:15,85 (00:39,61)

SU WienVashchuk, Andrii98. 2010 01:16,27 203+24.95AUT
RT +0.92 50m: 00:37,44, 100m: 01:16,27 (00:38,83)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 36 - 100m Freistil Herren

offen
SU WienWeihs, Jakob99. 2012 01:17,15 196+25.83AUT

RT +0.63 50m: 00:37,06, 100m: 01:17,15 (00:40,09)

SU WienKollar, Oliver105. 2012 01:19,03 182+27.71AUT
RT +0.64 50m: 00:37,36, 100m: 01:19,03 (00:41,67)

SU WienDrimus, Alexandru120. 2011 01:25,15 146+33.83AUT
RT +0.68 50m: 00:38,76, 100m: 01:25,15 (00:46,39)

SU WienKanduth, Matteo130. 2014 01:30,24 122+38.92AUT
RT +0.53 50m: 00:41,97, 100m: 01:30,24 (00:48,27)

Fortsetzung Bewerb 37 - 200m Rücken Damen

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 02:56,26
SU WienMaurerbauer, Emma2. 2005 02:21,07 599+02.92AUT

RT +0.62 50m: 00:32,69, 100m: 01:08,16 (00:35,47), 150m: 01:44,39 (00:36,23), 200m: 02:21,07 (00:36,68)

Juniorenklasse, Pflichtzeit: 02:46,90
SU WienMaurerbauer, Emma2. 2005 02:21,07 599+02.92AUT

RT +0.62 50m: 00:32,69, 100m: 01:08,16 (00:35,47), 150m: 01:44,39 (00:36,23), 200m: 02:21,07 (00:36,68)

offen, Pflichtzeit: 02:56,26
SU WienMaurerbauer, Emma2. 2005 02:21,07 599+02.92AUT

RT +0.62 50m: 00:32,69, 100m: 01:08,16 (00:35,47), 150m: 01:44,39 (00:36,23), 200m: 02:21,07 (00:36,68)

Bewerb 39 - 400m Lagen Damen

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 06:17,45
SU WienKainz, Leona1. 2008 05:06,88 600AUT

RT +0.72 50m: 00:32,62, 100m: 01:10,58 (00:37,96), 150m: 01:50,36 (00:39,78), 200m: 02:29,69 (00:39,33)
250m: 03:14,17 (00:44,48), 300m: 03:59,18 (00:45,01), 350m: 04:34,21 (00:35,03), 400m: 05:06,88 (00:32,67)

SU WienKainz, Elena3. 2007 05:07,53 596+00.65AUT
RT +0.70 50m: 00:32,74, 100m: 01:10,82 (00:38,08), 150m: 01:52,35 (00:41,53), 200m: 02:32,41 (00:40,06)
250m: 03:14,73 (00:42,32), 300m: 03:58,33 (00:43,60), 350m: 04:34,29 (00:35,96), 400m: 05:07,53 (00:33,24)

SU WienNitti, Elena6. 2008 05:21,05 524+14.17AUT
RT +0.84 50m: 00:33,82, 100m: 01:15,10 (00:41,28), 150m: 01:57,51 (00:42,41), 200m: 02:39,61 (00:42,10)
250m: 03:23,34 (00:43,73), 300m: 04:07,76 (00:44,42), 350m: 04:44,97 (00:37,21), 400m: 05:21,05 (00:36,08)

SU WienZahradnicek, Lisa8. 2008 05:24,61 507+17.73AUT
RT +0.79 50m: 00:33,68, 100m: 01:13,02 (00:39,34), 150m: 01:54,61 (00:41,59), 200m: 02:36,32 (00:41,71)
250m: 03:22,48 (00:46,16), 300m: 04:10,70 (00:48,22), 350m: 04:48,23 (00:37,53), 400m: 05:24,61 (00:36,38)

SU WienHeimgartner, Sara11. 2007 05:28,15 491+21.27AUT
RT +0.72 50m: 00:34,81, 100m: 01:15,29 (00:40,48), 150m: 01:57,34 (00:42,05), 200m: 02:39,21 (00:41,87)
250m: 03:26,72 (00:47,51), 300m: 04:14,06 (00:47,34), 350m: 04:52,07 (00:38,01), 400m: 05:28,15 (00:36,08)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 39 - 400m Lagen Damen

AK 16, Pflichtzeit: 06:00,47
SU WienKainz, Elena1. 2007 05:07,53 596AUT

RT +0.70 50m: 00:32,74, 100m: 01:10,82 (00:38,08), 150m: 01:52,35 (00:41,53), 200m: 02:32,41 (00:40,06)
250m: 03:14,73 (00:42,32), 300m: 03:58,33 (00:43,60), 350m: 04:34,29 (00:35,96), 400m: 05:07,53 (00:33,24)

SU WienHeimgartner, Sara3. 2007 05:28,15 491+20.62AUT
RT +0.72 50m: 00:34,81, 100m: 01:15,29 (00:40,48), 150m: 01:57,34 (00:42,05), 200m: 02:39,21 (00:41,87)
250m: 03:26,72 (00:47,51), 300m: 04:14,06 (00:47,34), 350m: 04:52,07 (00:38,01), 400m: 05:28,15 (00:36,08)

AK 15, Pflichtzeit: 06:05,00
SU WienKainz, Leona1. 2008 05:06,88 600AUT

RT +0.72 50m: 00:32,62, 100m: 01:10,58 (00:37,96), 150m: 01:50,36 (00:39,78), 200m: 02:29,69 (00:39,33)
250m: 03:14,17 (00:44,48), 300m: 03:59,18 (00:45,01), 350m: 04:34,21 (00:35,03), 400m: 05:06,88 (00:32,67)

SU WienNitti, Elena4. 2008 05:21,05 524+14.17AUT
RT +0.84 50m: 00:33,82, 100m: 01:15,10 (00:41,28), 150m: 01:57,51 (00:42,41), 200m: 02:39,61 (00:42,10)
250m: 03:23,34 (00:43,73), 300m: 04:07,76 (00:44,42), 350m: 04:44,97 (00:37,21), 400m: 05:21,05 (00:36,08)

SU WienZahradnicek, Lisa5. 2008 05:24,61 507+17.73AUT
RT +0.79 50m: 00:33,68, 100m: 01:13,02 (00:39,34), 150m: 01:54,61 (00:41,59), 200m: 02:36,32 (00:41,71)
250m: 03:22,48 (00:46,16), 300m: 04:10,70 (00:48,22), 350m: 04:48,23 (00:37,53), 400m: 05:24,61 (00:36,38)

offen, Pflichtzeit: 06:17,45
SU WienKainz, Leona1. 2008 05:06,88 600AUT

RT +0.72 50m: 00:32,62, 100m: 01:10,58 (00:37,96), 150m: 01:50,36 (00:39,78), 200m: 02:29,69 (00:39,33)
250m: 03:14,17 (00:44,48), 300m: 03:59,18 (00:45,01), 350m: 04:34,21 (00:35,03), 400m: 05:06,88 (00:32,67)

SU WienKainz, Elena3. 2007 05:07,53 596+00.65AUT
RT +0.70 50m: 00:32,74, 100m: 01:10,82 (00:38,08), 150m: 01:52,35 (00:41,53), 200m: 02:32,41 (00:40,06)
250m: 03:14,73 (00:42,32), 300m: 03:58,33 (00:43,60), 350m: 04:34,29 (00:35,96), 400m: 05:07,53 (00:33,24)

SU WienNitti, Elena7. 2008 05:21,05 524+14.17AUT
RT +0.84 50m: 00:33,82, 100m: 01:15,10 (00:41,28), 150m: 01:57,51 (00:42,41), 200m: 02:39,61 (00:42,10)
250m: 03:23,34 (00:43,73), 300m: 04:07,76 (00:44,42), 350m: 04:44,97 (00:37,21), 400m: 05:21,05 (00:36,08)

SU WienZahradnicek, Lisa9. 2008 05:24,61 507+17.73AUT
RT +0.79 50m: 00:33,68, 100m: 01:13,02 (00:39,34), 150m: 01:54,61 (00:41,59), 200m: 02:36,32 (00:41,71)
250m: 03:22,48 (00:46,16), 300m: 04:10,70 (00:48,22), 350m: 04:48,23 (00:37,53), 400m: 05:24,61 (00:36,38)

SU WienHeimgartner, Sara12. 2007 05:28,15 491+21.27AUT
RT +0.72 50m: 00:34,81, 100m: 01:15,29 (00:40,48), 150m: 01:57,34 (00:42,05), 200m: 02:39,21 (00:41,87)
250m: 03:26,72 (00:47,51), 300m: 04:14,06 (00:47,34), 350m: 04:52,07 (00:38,01), 400m: 05:28,15 (00:36,08)
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